
長野本部道場移転のお知らせ 

令和 3年 5月 吉日 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび極真会館長野支部長野本部道場は下記に移転することとなりました。現在の道場での稽古

を本年 8月末までとし、新道場での稽古は 9月を予定しております。 

ご不明点などありましたら、道場にて平尾まで、またはお電話、ホームページメールより問い合わせいただ

きますようお願い申し上げます。 

また、移転に伴い保護者の皆さまには送迎の変更などご迷惑をおかけしますが、ご容赦いただきますよう

お願い申し上げます。 

これを機に、道場生のさらなる空手道の追及ができるよう環境を整備し、気持ちを新たに倍旧の努力をし

てまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

国際空手道連盟極真会館 

長野支部長 平尾敏也 

 

新道場 : 2021年 9月初旬 開設予定 

 

新住所  : 長野市南高田 2丁目 3-19.20 

 

       ・新道場では保安上、自主稽古、残り稽古など制約が変わります。 

また稽古時間割等の変更も検討していますので、ご了承ください。 

 

 

問合電話 : 026-227-9111 転送（8月中まで） 

 

 

 

三陽中学校 

グラウンド 

扇屋様 

厨房創庫様 スタバ様 

メガドンキー様 

🚥南高田 🚥南長池 🚥上高田北 

R18号 

八十二銀行 

長池支店 

インター線より南高田信号を 

北へ 50mです。 

道場 

紳士服 

エムウェーブ大通り 

スポーツゼビオ様 

長
野
駅
へ 

須
坂
長
野
東Ⅰ

Ｃ
へ 

ヤマダ電機様 


